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KV Wittmund verlleh
24 Medaillen und 10 Pokale

Jugendsiegerehrung in Ardorf / 150 Teilnehmer

-ZAB- Ardorf. Am Sonn-
abend trafen sich die BoBlelju-
gend des Kreises VII - Witt-
mund in der Gaststiitte Wolf-
gang Miiller in Ardorf zur
Meisterfeier mit ihren Betreu-
ern und dem Vorstand des
Kreisverbandes.

In der Einfilhrung zu dieser
traditionellen Veranstaltung hob
Kreisvorsitzender Hinni Dirks
die gute und aufopferungsvolle
Arbeit der Jugendbetreuer in den
Vereinen hervor. Er dankte thnen
ausdriicklich dafiir und wiinschte
allen Mannschaften fiir die kom-

menden Wettkdmpfe auf Landes-
ebene alles Gute.

Ardorfs Ortsvorsteher Giinter
Toben bedankte sich bei den Ver-
einen fiir die vorbildliche Ju-
gendarbeit. Hier werde das Be-
streben der Stadt Wiftmund be-
lohnt, den Vereinen groBtmogli-
che Unterstiitzung im Jugendbe-
reich zukommen zu lassen.

Die Siegerehrung nahmen
dann Jugendfeldobmann Hayung
Menken und Bofielobmann Karl
Zabel vor. Unterstiitzt wurden sie
dabei von den Vorstandsmitglie-
dern Traute Helmers und Johann

Schweppe. Insgesamt wurden 24
Medaillen und fiinf Pokale fiir
die KlootschieBer sowie fiinf
Wanderpokale fiir die BoBeler
vergeben. Aulerdem wurde eine
Medaille an den jiingsten Kloot-
schieBBer vergeben.

Mit einem gemeinsamen Pom-
mes- und Frikadellenessen ging
die Veranstaltung, an der rund
einhundertfiinfzig Personen teil-
nahmen, zu Ende.

Die AbschluBitabellen des KV
Wittmund finden Sie im Ergeb-
nisblock ,.Ergebnisse und Tabel-
len vom Jugendsport™.



BoBeln

KV Wittmund
Weibl. Jugend C
1. Blersum 4 114
2. Burhafe 4 46
3. Eggelingen 4  6:11
Miinnl. Jugend B
1. Uttel 14 59:26
2. Burhafe 14 32:36
3. Blersum 14 0:11

4:4
4:4
4:4

17:11
15:13
0:28

Die Jugend-B-Mannschaften nah-
men an der Punktspielrunde gemein-
sam mit den Friedeburger Mannschaf-

ten teil.

Miinnl. Jugend C

1. Eggelingen 12
2. Willen 12
3. Burhafe 12
4. Altfunnixsiel 12
5. Berdum 12
6. Buttforde 12
7. Wittmund 12
Miinnl, Jugend D

1. Eggelingen 10
2. Uttel 10

61:6

55:4
29:26
15:25
35:31
4:65

8:50°

64:0
29:12

22:2
19:5
13:9
12:12
9:15
5:19
4:20

19:1
14:6


balbutte
Hervorheben
I. Uttel 

balbutte
Hervorheben
2.Uttel 


3. Ardorf 10 32:13 137

4. Willen - 10 13:33  7:13
5. Blersum 10 20:32  6:14
6. Burhafe 10 0:68 1:19
Miinnl. Jugend E

1. Wilien, 2. Burhafe. Willen ge-
wann die Ausscheidung mit 9:0.

Klootschieflen
KV Wittmund

Miinnl. Jugend A: 1. Mathias
Schréder, Altfunnixsiel, 569,60; 2. Pe-
ter Ommen, Altfunnixsiel, 104,50.

Minnliche Jugend B: 1. Ingo
Féhnders, Uttel, 887,80; 2. Henning
Carstens, Willen, 727,40; 3. Elmar
Hinrichs, Uttel, 615,40.

Miinnliche Jugend C: 1. Heinrich
Harms, Uttel, 545,20; 2. Dirk Gerdes,
Willen, 544,60; 3. Jan Albers, Witt-
mund, 477,90.

Miinnliche Jugend D: 1. Berend
Liibke, Eggelingen, 419,40; 2. Bjorn
Hansen, Willen, 392,50; 3. Arno
Thiele, Uttel, 353,20.

Weibliche Jugend A: 1. Andrea Ja-
cobs, Buttforde, 443,10; 2. Marion
Helmers, Blersum, 352,10.

Weibliche Jugend B: 1. Anke Beh-
rends, Buttforde, 397,80; 2. Stefanie
Siebolds, Blersum, 325,80.

Weibliche Jugned C: 1. Insa Galts,
Blersum, 375,70; 2. Imke Hinrichs,
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3. Elmar Hinrichs, Uttel, 615,40.
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3. Arno Thiele, Uttel, 353,20.




Blersum, 332,20; 3. Maren Riistmann,
Burhafe, 318,40.

Weibliche Jugend D: 1. Manuela
Emken, Burhafe, 259,20; 2. Nantke
Stulken, Eggelingen, 243,20; 3. Ines
Junior, Eggelingen, 226,50.

Mannschaft, weiblich, C: 1. Bler-
sum 1261,40; 2. Burhafe 1144 ,40; 3.
Eggelingen 1061,50.

Mannschaft, minnlich, B: 1. Uttel
2421,80; 2. Willen 1720,00; 3. Blersum
1672,20.

Mannschaft, ménnlich, C: 1. Uttel
1719,50; 2. Willen 1707,50; 3. Wiu-
mund 1520,90.

Mannschaft, méinnlich, D: 1. Eg-
gelingen 1309,70; 2. Willen 1263,00;
3. Blersum 1020,00.

Me-Cay-Pokal: 1. KBV Uitel
422,10;2. KBV Willen 353,70; 3. KBV
Blersum 326,70; 4. KBY Burhafc
315,50. Einzel: 1. Ingo Fihnders, Uttel,
181,50; 2. Henning Carstens, Willen,
145,60; 3. Mathias Helmers, Blersum,
126,60.
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